
Ogłoszenie nr 510071498-N-2020 z dnia 27-04-2020 r.

Urząd Gminy Poświętne: „Zakup wraz z dostawą emulsji asfaltowej dla Gminy Poświętne w 2020 r.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Poświętne, Krajowy numer identyfikacyjny 54991500000000, ul. Akacjowa  4, 26-315  Poświętne, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 564 034, e-mail sekretariat@poswietne.pl , faks
447 564 034.
Adres strony internetowej (url): https://www.bip.poswietne.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Zakup wraz z dostawą emulsji asfaltowej dla Gminy Poświętne w 2020 r.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.RZI.271.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Zakup wraz z dostawą emulsji asfaltowej dla Gminy Poświętne w 2020 r.” 2. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę emulsji
asfaltowej typ C69B3 PU przeznaczonej do wykonywania powierzchniowych utrwaleń nawierzchni dróg gminnych w 2020 r. 3. Szacunkowa ilość zakupu wynosi: 50 ton ± 15 % 4. Kationowa emulsja
bitumiczna szybko rozpadowa powinna spełniać wymagania normy PN-EN 13808:2013 „Asfalty i lepiszcza asfaltowe. Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych” potwierdzone świadectwem
zgodności z normą. 5. Emulsja asfaltowa zamawiana będzie sukcesywnie w ciągu trwania umowy, w zależności od potrzeb Zamawiającego – w ilości ok. 8 ton jednorazowo. 6. Minimalna temperatura
dostarczonej emulsji asfaltowej musi wynosić 600C. 7. Wykonawca jest zobowiązany zrealizować dostawę w terminie max 2 dni od dnia złożenia zamówienia transportem własnym na miejsce wskazane
przez Zamawiającego na terenie Gminy Poświętne. Koszt transportu przedmiotu zamówienia leży po stronie Wykonawcy i należy ten koszt wkalkulować w cenę ofertową. 8. Zamawiający dopuszcza
stosowanie produktów równoważnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 44113610-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 61950.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 76198.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 76198.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 79350.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetarg nieograniczony  na podstawie art. 39-46  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Przedmiot zamówienia jest nieskomplikowany, dlatego postępowano zgodnie z art. 39-46 Pzp. Najkorzystniejsza oferta spełniała wymagania określone w SIWZ i Ustawie Pzp, oferta otrzymała
najwyższą ilość punktów w kryterium oceny.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/95e020ed-8a1a-4d66-8e36-e90...

1 z 1 27.04.2020, 10:29


